
 ２０２４年 ９月２５日 

お客様各位 

                          

名鉄運輸株式会社 

 

 

能登半島地震・集中豪雨の影響に伴う配送の遅延状況について 

 

 

名鉄運輸をご利用いただきましてありがとうございます。 

能登半島地震ならびに集中豪雨に被災された皆さまに心からお見舞い申し上げま

す。地震や豪雨の影響による通行止め・交通規制等により、一部地域でお荷物の配

送見合わせ・遅延がございます。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申しあ

げます。 

 

〇９月２５日（水） ９時現在                

＜石川県＞ 

珠洲市、輪島市、鳳珠郡（能登町）全域で配送の見合わせをしておりましたが、

現在は集配業務を行っております。但し全域ではなく、一部甚大な被災地区は、

引き続き配送を見合わせておりますので、ご了承願います。 

※配達日付指定、時間指定はできかねますので、ご注意願います。 

 

上記以外の地域におきましても道路状況により遅延が発生することがございます。 

詳しい状況につきましては、お取引窓口店にお問い合わせください。 

 

店所検索はこちらからご確認願います。          

https://www.meitetsuunyu.co.jp/store/ 

 

https://www.meitetsuunyu.co.jp/store/

